Γαλλικά στρατεύματα στην Αθήνα την περίοδο των Νοεμβριανών.Γαλλικά στρατεύματα στην Αθήνα την περίοδο των Νοεμβριανών.
Πηγή: BibliothΠηγή: Bibliothèèque nationale de Franceque nationale de France

Το γαλλικό θωρηκτό Μιραμπώ βομβαρδίζει την Αθήνα, 18 Νοεμβρίου (1 Δεκεμβρίου) 1916. Το γαλλικό θωρηκτό Μιραμπώ βομβαρδίζει την Αθήνα, 18 Νοεμβρίου (1 Δεκεμβρίου) 1916.
Πηγή: Le Miroir, τ. 162. 31/12/1916Πηγή: Le Miroir, τ. 162. 31/12/1916